
 1 

                    
 
REPUBLIKA HRVATSKA     
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO  
 

KLASA: 013-01/20-01/3 
URBROJ: 2144/01-01-20-55 
Labin, 25. lipnja 2020. godine 
       
 
 Na temelju članka 16. stavka 1., alineje 4. Odluke o izboru članova mjesnih odbora na 
području Grada Labina ("Službene novine grada Labina broj 2/12 i 3/16), Gradsko izborno 
povjerenstvo Grada Labina,  donosi 
 

 
R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA 
MJESNOG ODBORA VINEŽ 

 
 

 
 
 I. U birački odbor za biračko mjesto broj 1. – prostorije Doma kulture Vinež, Labin, 
imenuju se: 
 

1. KRISTINA KOS, za predsjednicu, 
2. LARI ZAHTILA, za člana, 
3. TEA CUKARIĆ, za članicu, 

 
 

1. MARIN FRANKOVIĆ, za zamjenika predsjednice, 
2. NEVENKA MIŠON, za zamjenicu člana, 
3. ELENA VLAČIĆ, za zamjenicu članice. 

 
  

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na biračkom mjestu na 
izborima za  članove vijeća mjesnog odbora.                                   
    
           
                                                                               
 
 

                                                                                                                   
PREDSJEDNIK GRADSKOG IZBORNOG  

        POVJERENSTVA  
   

                                      Igor Verbanac, v.r.  

GMO - 5 


